Obiit Heil. de Bergen, vicarius huius ecclesie, in cuius anni-
versario dantur II maltra siliginis, quorum I dat Nycolaus Vlrici
de Ozinheim; aliud vero dat Godela dicta Houemannen de Dam-
mis.

Anno domini M.CCC.L obiit Crafto de Londorf miles, qui legavit
XXIIII libras Hallensium ad usus presenciarum convertendas.

a) daneben Randvermerk von vier Zeilen durch Rasur getilgt
b) übergeschrieben c) granan(er)io Hs. d) tercium bis
Ozzenheym von anderer Hand und Tinte hinzugefügt.

- f.9b Februar 1 : D. Kl.(februarii). Brigide virginis :
Iutta de Rabensburg obiit, que maltrum tritici annuatim ecclesie contulit; sed modo nichil datur. Heinricus decanus dictus de Ozenheim obiit, qui maltrum tritici de decima in Nuweseze et bonis in Rupprehdeshusen ecclesie contulit annuatim, quod modo datur de quodam manso sito in Ozenheim, qui vocatur Reinhardeshube; reliquam vero partem bonorum et decime contulit cantorie.
a)
b)
f.9b' Wilandus carpintarius obiit, pro quo Iohannes sacerdos, filius suus, duo maldra siliginis contulit presentibus annuatim,
b)
que solventur de decima in Lydere apud dominum de Eppinstein
b)
comparata.
c)
Hic dat Heinricus Strenke ex parte Io. Wilandi sacerdoris,
c)
filii Wilandi carpentarii predicti, redditus II librarum Hallensium de domo sua lapidea. Item II libras Hallensium in anniversario Gerdrudis uxoris Wilandi predicti, quod est III kln. decembris, de eadem domo, quas IIII libras Hallensium pro LX libris Hallensium redimere poterit.
Obiit Henricus sellator, opid(anus) Aschaffenburgensis.
e)
→ Item obiit Guda reicta dicti Henrici sellatoris supradicti sub anno domini MCCC XC, in cuius anniversario datur medium maltrum siliginis.
-

a) im Anschluss hieran stand zuerst in zwei Zeilen der folgende Eintrag von Wilandus bis annuatim, der durch Rasur getilgt wurde b) Wilandus bis comparata durch Durchstreichen getilgt; de bis comparata von anderer Hand und Tinte auf Rasur; de bis comparata von anderer Hand und Tinte auf Rasur, am rechten Rand unleserlicher Vermerk getilgt; darunter über die Zeile verteilt V-a-cat c) ex bis predicti mit Verweiszeichen überschrieben und von filii an am Rand nachgetragen d) von anderer Hand und Tinte auf breiter Rasur e) e ausgebessert

f.9b Februar 2 : E. IIII nonas (februarii). Purificacio beate Marie
virginis :

Nota quod presencionarius, qui fuerit pro tempore, de cetero
distribuet XL maltra siliginis inter presentes canonicos ex
parte camerarii de pensionibus pertinentibus ad presenciam, et
sic deinceps camerarius de distribucione predictorum XL ^{a)} multro-
rum siliginis erit supportatus. Et ^{a)} dabitur predicta siligo in
dominica "Circumdederunt".